OuctaHuma 1 Masibunkn, 50m Ha cnvHe 13- 16 net
14.01.2023 - 12:00 PesynbTaTthl
Ouku: FINA 2022
Mecto ®amunua, ma rlp KomaHga R.T. Pesynbrar Oukn FINA
FOHowwn 15-16 net
1. MOVCEEHKOB, Bsuecnas 2008 | MBY OO AHOCLU Ne 4 3¢ 31.24 1 442
2. TAHHOYEHKO, loppgeit 2008 I OHOCL Ne 4 3157 1 428
3. UATMLWEB, NBaH 2008 | rBY PO "CLUOP Ne 22" 32.48 1 393
4. HASAPEHKO, Erop 2007 I CLL (OPK) CKA r. PocToB-Ha-[loHy 3256 I 390
5. CKOPOXOQ., AHpapeii 2007 | CLL (OPK) CKA r. PocToB-Ha-[loHy 33.50 1Nl 358
6. CEBEP, Cepacum 2007 I CLlW (OPK) CKA 1. PocToB-Ha-[loHy 33.67 1l 353
7. JOJIMATOB, flaBug, 2007 MBY CLU 13 33.94 1l 344
8. CUHEIYBOB, AHgpeii 2008 1 FBY PO "CLUOP Ne 22" 34.13 1l 339
9. E®NMOB, AnekcaHgp 2008 MapamoHoBa C.A. 34.50 I 328
10. KAPIEHKO, borgaH 2007 MBY CLU 13 35.28 Il 307
11. KYTPOBCKWN, Unba 2008 1woH [AHOCLU Ne 4 35.75 1 295
12. JEMYEHKO, Hukuta 2008 MBY CLU 13 36.82 1toH 270
13. MAPKWH, Muxawnn 2007 1 rBY PO "CLUOP Ne 22" 37.05 ItoH 265
14. TAHVH, 'puropwii 2007 MBY CLU 13 38.61 ItoH 234
15. TPHBKO, Kupunn 2007 1 CLU (OPK) CKA r. PocToB-Ha-[loHy 38.72 |1oH 232
16. HEBbIKOB, ®épnop 2008 1N CLL (OPK) CKA r. PocToB-Ha-[loHy 41.78 |oH 184
17. BOJZIOTOB, Apocnas 2008 OHOCLU Ne 4 42.29 11oH 178
18. BOJIKOB, AHgpeii 2008 OHOCL Ne 4 44.10 1l toH 157
19. YBUWKO, KoHcTaHTuH 2008 MBY CLU 13 45.45 1l 1oH 143

CnopTUBHO-03,0POBUTE/bHbIA KOMMIEKC
"lOxHbIi MepuanaH”, 6acceliH 50 meTpoB

rostovswimm.ru

Cucrema XpoHOMeTpaxka
MegaS

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

14.01.2023 13:58 - CtpaHuua 1

QPJ\I’H 157 11

g?//

0oy

o,m ms

& FJ\"HBI,’M

%
:
Q

5D o e
M T POCTOR-Ha- Hy

MAD
WAVE

Pocmoe-Ha-fory

madwave_rnd




OuctaHuua 1, Manbunkn, 50m Ha crnvHe

HOHowwu 13-14 net

KPABLIOB, OmuTpuii
CENE3HEB, CaBenuii
MABNEHKO, Nnbs
NTOMAKWH, Tumyp
A3APOB, OMuTpuii
CACbKO, AHgpeii
KPAMAPEHKO, Tumyp
MAKAPOB, Cepreii

9. MAHUEHKO, ApTtem

10. ®POJIOB, VBaH

11. MAPTbIHOB, Makcum
12. ATAEB, Apkaawii

13. TANATAHEHKO, Bnagucnas
14. ANEXVH, Hukuta

15. CKOMWHLIEB, Anekceli

POMAHEHKO, MNnatoH

17. PEAOPUHEHKO, Aptem
18. WWABAH, Makcum

19. MI/IPFOPO,EI,CKVII7I, KOHCTaHTUH
20. CEPEAEHKO, AaHuun
21. BArPAHLEB, AnaH

22. CAMAPCKUW, Anekcanap
23. TPA3HOB, OaHunn

24. TAKOPCKW, Bagum
25. MYCATOB, Amutpuii
26. POMAHKOB, TuxoH

27. EBOOKOB, Butanuii
28. CEMEHEHKO, Makcnm
29. KAMYCTUH, Muxann
30. BAPBALLOB, Erop

31. HUKWUTWH, Mpuropuia
32. NOrPEBHAK, Amutpnii
33. PEYTT, Mupocnas

34. BEJIEHKO, Muxaun

35. BOHOAPEB, AnekcaHap
36. 3ABbAJTIOB, Muxaun
37. BAXMYT, Anekceii

38. UEMEPUCKUW, Makcum
39. 3EMCKWI, Tumodpeii
40. KOHOPATOB, Aptem
41. 3EHVIH, Unbs
42. A3N30B, Tumyp

NogakswdpE

2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010

Il
Ito

Ito
Ilto
lto

lto
1]

1[e]
210H

2t0H

rBY PO "CLUOP Ne 22"

rBY PO "CLUOP Ne 22"

rbY PO "CLUOP Ne 22"

r6Y PO "CLUOP Ne 22"

CLU (OPK) CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
MBY CLU 13

CLL (OPK) CKA r. PocToB-Ha-[loHy
rBY PO "CLUOP Ne 22"

CLlU (OPK) CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
CLU (OPK) CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
MBY A0 AHOCLU Ne 4 3¢

MBY CLU 13

MBY CLU 13

CLL (OPK) CKA r. PocToB-Ha-loHy
rBY PO "CLUOP Ne 22"

rBY PO "CLUOP Ne 22"

MBY CLU 13

CLL (OPK) CKA r. PocToB-Ha-loHy
CLlW (OPK) CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
MapamoHoBa C.A.

CLL (OPK) CKA r. PocToB-Ha-[loHy
AHOCL Ne 4

CLL (OPK) CKA r. PocToB-Ha-[loHy
OHOCLU Ne 4

OHOCL Ne 4

CLL (OPK) CKA r. PocToB-Ha-[loHy
rBY PO "CLUOP Ne 22"

CLU (OPK) CKA r. PocToB-Ha-[loHy
r6Y PO "CLUOP Ne 22"

CLL (OPK) CKA r. PocToB-Ha-[loHy
CLlW (OPK) CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
OHOCL Ne 4

ooy

ooy

OHOCLU Ne 4

rBY PO "CLUOP Ne 22"

ooy

ooy

MBY CLU 13

ooy

ooy

Py

31.05
31.09
32.94
33.26
33.97
34.58
34.93
34.93
35.11
35.19
35.47
36.03
36.82
37.06
37.08
37.08
37.10
37.16
37.28
37.90
38.02
38.17
38.20
39.29
39.45
39.50
39.70
40.11
40.48
43.79
43.98
44.24
44.30
44.75
44.97
46.06
48.04
48.48
48.92
53.55
57.73
58.59

Il 450
Il 448
Il 377
1] 366
1] 343
1] 326
1] 316
1] 316
1] 311
1] 309
1] 302
1] 288
| toH 270
| tOH 264
| tOH 264
| toH 264
| toH 264
| toH 262
| toH 260
| tOH 247
| tOH 245
| toH 242
| toH 241
| toH 222
| toH 219
| tOH 218
| tOH 215
| toH 208
| toH 203
Il toH 160
Il toH 158
Il toH 155
Il toH 155
Il toH 150
Il toH 148
Il toH 137
Il toH 121
Il toH 118
Il toH 115
11l toH 87
11l toH 70
11l toH 67

CnopTUBHO-03,0POBUTE/bHbIA KOMMIEKC
"lOxHbIi MepuanaH”, 6acceliH 50 meTpoB

rostovswimm.ru

Cucrema XpoHOMeTpaxka
MegaS

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

14.01.2023 13:58 - CTpaHuua 2

P‘J\"Hl)l,’

()

s &V/é
B, ooy oS
O, HAAonv"‘ Y

//f (BEALHA NARAHHA
M T POCTOR-Ha- Hy

MAD

WAVE

Pocmoe-Ha-[JoHy

madwave_rnd




OuctaHuua 1, Manbunkn, 50m Ha crnvHe

EXH ®ATXN, Muxaunn 2006 | BY PO "CLUOP Ne 22" 33.35 1l 363

EXH KPABLIOB, Makcum 2006 ooy 36.59 I|toH 275
CnopTMBHO-0310POBUTE/bHbIN KOMMEKC rostovswimm.ru Cuctema XpoHOMeTpaxa
"lOxHbIi MepuanaH”, 6acceliH 50 meTpoB MegaS
Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 14.01.2023 13:58 - Ctpanuua 3

CN
% MAD
’// § / madwave_rnd
/ CRAEDALMA NNaBAHHR WAVE
M . PICTIR-Ha-fl0Hy Pocmog-Ha-fJoHy




