

КУВОК ГОРОДСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ ДЕНЬ ПЛАВАНИЯ НА СПИНЕ

14-15 ЯНВАРЯ 2023 ГОД

, 50m 13 - 16 14.01.2023 - 12:00 : FINA 2022 R.T. FINA 15-16 1. 2008 I 31.24 | 442 2. 2008 31.57 | 428 3. 22" 393 2008 32.48 | 4. 2007 II С 32.56 Ⅱ 390 С 5. 2007 Ш 33.50 III 358) 2007 Ш 353 6. 33.67 7. 2007 13 33.94 ||| 344 8. 2008 Ш 22" 34.13 ||| 339 9. 2008 34.50 III 328 35.28 10. 2007 13 Ш 307 35.75 III 11. 2008 4 295 **36.82** | 270 12. 2008 13 Ш 22" 13. 2007 37.05 I 265 **38.61** | 14. 2007 13 234 38.72 I 15. 2007 Ш С 232 С 16. 2008 Ш 41.78 184 17. 2008 42.29 I 178 2008 4 44.10 II 18. 157 2008 13 45.45 II 143 19.

rostovswimm.ru
" ", 50 MegaS

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko



14.01.2023 13:58 -













КУБОК ГОРОДСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ ДЕНЬ ПЛАВАНИЯ НА СПИНЕ

14-15 ЯНВАРЯ 2023 ГОД

1, , 50m

1	3-	1	4

	13-14						
1.		2009 I		"	22"	31.05	450
2.	,	2009 I		"	22"	31.09	448
	,			"	22"		
3.	,	2010 II		"		32.94	377
4.	,	2009 III			22"	33.26	366
5.	,	2009 III	C ()		33.97	343
6.	,	2010 III		13		34.58 III	326
7.	,	2010 III	C ()		34.93 III	316
	,	2010 III		"	22"	34.93 III	316
9.	,	2009 III	C ()		35.11 III	311
10.	,	2009 III	C ()		35.19 III	309
11.		2010 III	•	•	4	35.47 III	302
12.	,	2009		13		36.03	288
13.	,	2009 III		13		36.82	270
14.	,	2009 II	C ()		37.06	264
15.	,	2010 III	0 ("	22"	37.08	264
13.	,	2009 III		"	22"	37.08	264
17	,	2009 111		13	22		
17.	,		0 (13		37.10	264
18.	,	2009 II	C ()		37.16	262
19.	,	2009 I	C ()		37.28	260
20.	,	2010				37.90 I	247
21.	,	2009 III	C ()		38.02	245
22.	,	2010 III		4		38.17 I	242
23.	,	2010 III	C ()		38.20 I	241
24.	,	2010		4		39.29 I	222
25.	,	2009		4		39.45	219
26.	,	2010 I	C ()		39.50 I	218
27.	,	2009 II		"	22"	39.70 ∣	215
28.	,	2009	C ()		40.11 I	208
29.		2010 I	,	"	22"	40.48	203
30.	,	2009 I	C ()		43.79	160
31.	,	2009 III	Ċ (í		43.98	158
32.	,	2010	- (´4	•	44.24	155
33.	,	2010		•		44.30	155
34.	,	2009				44.75	150
3 4 .	,	2010		4		44.97	
	,			. 4	00"		148
36.	,	2010 II			22"	46.06 II	137
37.	,	2009 2				48.04	121
38.	,	2010				48.48	118
39.	,	2010 2		13		48.92 II	115
40.	,	2010				53.55 III	87
41.	,	2010				57.73	70
42.	,	2010				58.59 III	67

rostovswimm.ru
", 50
MegaS

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

14.01.2023 13:58 -











КУБОК ГОРОДСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ ДЕНЬ ПЛАВАНИЯ НА СПИНЕ

14-15 ЯНВАРЯ 2023 ГОД

1, , 50m

EXH , 2006 II " 22" **33.35** III 363 EXH , 2006 275

- rostovswimm.ru

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

14.01.2023 13:58 -









MegaS